四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2014]023号
关于召开四川省通信学会2014年学术年会的通知
各会员单位：

根据学会今年工作安排，经学会秘书处研究，定于12月30日召开四川省通信学会2014年学术年会，现将有关事项通知如下：
    一、时间地点：
    时间：12月30日（星期二）上午9--12时，8时30分报到；
    地点：成都理工大学“地质灾害防治与地质环境保护国家重点实验室”学术报告厅。（成都十里店：二仙桥东三路1号）
    二、内容安排：
    会议特邀高校、科研、政府等业界专家学者围绕当前行业热点，介绍信息与通信领域前沿学术技术。
三、参加对象：
论文作者、会员单位代表、特邀代表；

请各单位联络员组织本单位代表2-4人参加，参会人员名单请于12月29日前报学会秘书处，如需增加名额请与学会秘书处联系。

联系人：阮裕楣  电话：028-86190365，13308190336

二0一四年十二月十八日

 回      执
	工作单位

	邮  编

	通讯地址

	传  真

	姓  名
	职  务
	手  机
	邮   箱

   传真：028-86190365    电子邮箱: 13308190336@163.com